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Bu haftaki yazıda yine bir 
Metin Erksan filmine dönüyo-
ruz. Ancak bu kez susuzluğun 
değil, aşkın zamanına… 

Birçok izleyici için bu film 
yalnızca alışılmadık bir aşk hi-
kâyesi gibi görünebilir. 

Ama dikkatle bakıldığında, 
Sevmek Zamanı, görünene de-
ğil, görünmeyene bakan; sure-
te değil derine inen bir film ola-
rak öne çıkar. Çünkü bu film, 
Türk sinemasında neredeyse 
bir istisnadır. 1965 yılında çe-
kilmiş olmasına rağmen, ne Ye-
şilçam’ın melodramlarına ben-
zer, ne de dönemin sosyal ger-
çekçi yapımlarına. 

Metin Erksan, temsilin 
doğasına ve imgenin gücü-
ne odaklanır. 

Film, boyacı Halil ile patron 
kızı Meral’in hikâyesini anlatır. 
Ancak bu, bildiğimiz "zengin 
kız, fakir oğlan" anlatısı değil-
dir. Çünkü Halil’in âşık olduğu 
kişi Meral değil, onun fotoğra-
fıdır. 

Bu fark, filmi yalnızca aşk 
üzerine değil, aynı zamanda 
görme, arzunun kaynağı, 
sınıf farkı ve hayalin ger-
çek karşısındaki kırılganlı-
ğı üzerine düşündürür. 

 

 
Sessizlikle Gelen Aşk 
Filmde diyalog oldukça az-

dır. 
Duygular, bakışlarla, me-

kânlarla ve özellikle de sessiz-
likle aktarılır. 

Halil’in âşık olduğu şey, bir 
görüntüdür. Yani onun kontrol 
edebildiği bir hayal. 

Gerçek Meral ile yüzleşti-
ğinde yaşadığı kriz, yalnızca aş-
kın değil, sınıfsal farkın ve top-
lumsal aidiyetin de krizidir. 

Halil, belki de surete âşık 
olmayı, gerçeğe âşık olma-
ya tercih eder. Çünkü gerçek 
olan dışlayıcı olabilir. 

Suret ise, hep olduğu yer-
de, kontrol edilebilir bir hayal 
olarak kalır. 

 
 
Estetik: Fotoğraf Gibi 

Kadrajlar 
Metin Erksan bu filmde son 

derece deneysel bir görsel dil 
kullanır: Durağan ve simetrik 
kadrajlar 

Siyah-beyazın ışık ve göl-
geyle kurduğu ritim Görsel tek-
rarlar, geometrik kompozisyon-
lar 

Kamera çoğu zaman sabit-
tir. 

Hareket eden karakterler 
değil, hareket eden düşün-
celer ve duygulardır. 

Her plan, bir fotoğraf karesi 
gibi düşünülmüştür. 

Bu da filmin estetik olarak 
hem dönemi hem de bugünü 
aşan bir dil kazanmasını sağlar. 

  
Kurgu: Zamanın Ağırlığı 
Filmin kurgu ritmi, Yeşil-

çam’daki hızlı olay akışının ak-
sine yavaş ve durgundur. Plan-
lar uzundur; geçişler dingin, za-
man neredeyse ağır akar. 

Bu yavaşlık, izleyicinin sah-
nelerin içinde kalmasını, duygu 
ve düşünce arasında gidip gel-
mesini sağlar. 

Kurgu, olayları çözmekten 
çok, duygunun içinde za-
man geçirmek için vardır. 

 
 
Zamanla Kültleşen Bir 

Film 
Sevmek Zamanı, yapıldığı 

dönemde geniş kitlelerce keşfe-
dilememiştir. 

Ancak zamanla, özellikle si-
nema meraklıları ve bağımsız 
yönetmenler arasında kültleş-
miştir. 

Her izleyişte yeni bir anlam 
barındıran, her planıyla başka 
bir duygu çağıran bu film, bu-
gün artık Türk sinemasının en 
özel yapımlarından biri olarak 
kabul edilmektedir. 

Bu filmde bir aşk değil, bir 
bakış vardır.  

Bir yakınlık değil, bir mesa-
fe… 

Ve bu mesafenin içinde 
yankılanan o sessiz ama güçlü 
soru: 

Sevdiğimiz şey, gerçekten 
karşımızdaki kişi mi? Yoksa zih-
nimizde yarattığımız, onun bir 
hayali mi? 
İşte bu yüzden Sevmek Za-

manı, gölgede kalmış ama ışığı 
içinde taşıyan filmlerden biri-
dir. Bakışın, arzunun ve sus-
kunluğun sinemasal bir şiiri…

Sevmek Zamanı – Surete Âşık Olmak
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Havsa Canlı Hayvan  
Pazarı açıldı

Havsa Canlı Hayvan Pazarı yeni yerinde açıldı. Şap salgı 
dolayısıyla Türkiye’deki tüm hayvan pazarları bir süre önce ted-
bir amacıyla kapatılmıştı. Edirne’nin Havsa ilçesinde bulunan 
ve Trakya’nın en büyük hayvan pazarı olan Havsa Canlı Hay-
van Pazarı da Cumartesi günü yeni yerinde hizmete açıldı.  

Havsa Canlı Hayvan Pazarı, yeni yerinde hizmet vermeye 
başladı. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından, Türkiye genelin-
deki tüm hayvan pazarları, şap salgı dolayısıyla bir süre önce 
kapatılmıştı.  

Edirne’nin Havsa ilçesindeki Canlı Hayvan Pazarı Cumarte-
si günü yapılan aşılamadan sonra yeni yerinde açıldı. Havsa 
Belediye Başkanı Hüseyin Özden, Edirne Tarım ve Hayvancılık 
İl Müdürü İslam Köse, Havsa Tarım ve Hayvancılık ilçe Müdürü 
Yavuz Kartal, yeni tesisi gezerek incelemelerde bulundu. 

Haber Merkezi  

Edirne'de jandarmanın 
"dur" ihtarına uymayan oto-
mobilde 6 düzensiz göçmen 
yakalandı. 

Edirne Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, kent girişindeki 
otoban gişelerinde düzensiz 
göçmenleri taşıdığı ihbarı yapı-
lan otomobile "dur" ihtarında 
bulundu. 

Sürücü ihtara uymadı. İl 
Emniyet Müdürlüğü ekiplerin-
ce takibe alınan şüpheli araç 
kovalamaca sonrası Atatürk 
Bulvarı'nda durduruldu. Oto-
mobilde yurda yasa dışı yollar-
la girdiği tespit edilen 6 düzen-
siz göçmen yakalandı, sürücü 
gözaltına alındı. Düzensiz göç-
menler, işlemlerin ardından İl 
Göç İdaresi Müdürlüğüne gön-
derildi.(aa)

Emniyetten nefes kesen operasyon



21. Yüzyılda içinde bulun-
duğumuz hayat şartları, 20. 
Yüzyılda Türk Sanat müziğinin 
en önde gelen isimlerinden 
merhum Zeki Müren’in söyle-
diği “Sorma, Yangınlardayım” 
şarkısını hatırlatıyor! Zeki Mü-
ren ne diyordu o şarkıda?  

“Gün ağarınca boynum 
bükülür / Dalarım uzaklara, 
gönlüm sıkılır…                                                                           

Sorma ne hâldeyim, Sor-
ma kederdeyim / Sorma yan-
gınlardayım zaman zaman /  
Sorma, utanırım / Sorma, söy-
leyemem / Sorma, nöbetlerde-
yim, başım duman…” 

Bu şarkı sözleri, sanki gü-
nümüzü tarif ediyor! Asgari üc-
retlisinden emeklisine, işsizi-
ne… bir çok insanımız bu şar-
kıyı söylemese de, zihninde 
yaşıyor. Birçokları da ne halde 
olduklarının sorulmasına bile 
razı değiller! Yangınlar sadece 
ormanlarımızı yakmıyor, eko-
nomik yangın insanların yaşa-
mını da yakıyor! “Ev kiramı 
nasıl öderim? Evime ihtiyaç 
olan yiyecekleri nasıl alırım? 
Çocuklarımın okul masraflarını 
nasıl karşılarım? …” diyerek iç-
lerinde alevler yanıyor,  kor 
oluyorlar!                                                                                                                   

3 Kasım 2002 tarihinde ya-
pılan genel seçimlerde tek ba-
şına iktidara gelen AKP, “enkaz 
devraldık” demişti. Ancak 23 
yıllık AKP iktidarında emeklisi 
ile asgari ücretlisi ile Tarımı ile 
Ahlak ve Ekonomisi ile ne ha-
le getirildiğimiz rakamlarla or-
tada! O zaman “enkaz” dedik-
leri sistemle bile bu güne gelin-
seydi, en düşük emekli maaşı 
33 bin lira olacaktı! 

2002'de Emekli Maaşı As-

gari Ücretin %50 fazlasıydı.  
2025’te %25 altına düştü! 
2002’nin oranlarına göre bu-
gün 33.000 TL olması gereken 
emekli maaşı, 16.000 TL ile 
bir başarı gibi sunuluyor!                                     

Ekonomik kriz, hayat paha-
lılığı ve adalet arayışıyla boğu-
şan milyonlarca vatandaş, çö-
züm beklediği siyasilerin skan-
dal iddialarla gündeme gelme-
sinden de rahatsız.  

Bu düzende en çok kaza-
nanlardan biri de bankalar! 
Vatandaş, yüksek vergiler ve 
hayat pahalılığı nedeniyle ge-
çim sıkıntısını iliklerine kadar 
hissederken ve imalat sanayi-
sinden ihracatçısına birçok ke-
sim de sıkıntı içerisindeyken, 
ekonominin “tek kazananı” yi-
ne bankalar oldu. Türkiye'de 
bankacılık sektöründeki “en 
yüksek aktif büyüklüğe sahip 
10 banka” yılın ilk yarısında 
305 milyar liralık kâr elde etti. 

Türkiye, ekonomik krizden 
işsizliğe, yangınlardan yoksul-
luğa kadar pek çok sorunla 
mücadele ederken, vatandaş 
çözüm üretmesi gereken siya-
set kurumundan umut bekli-
yor. Ancak çözüm yerine peş 
peşe gelen yolsuzluk, siyasi 
ayartmaca, tehdit ve şantaj id-
diaları, siyasetin ana gündemi-
ni oluşturuyor. Skandallarla 
dolu bu tablo, kamuoyunda 
“Siyaset bu olmamalı” denile-
rek tepkilere yol açıyor. 

 
Vatandaşın gerçek günde-

mini ise işsizlik, hayat pahalılı-
ğı, asgari ücret ve emekli maaş 
artışları azlığı oluşturuyor. An-
cak siyasetteki yapay gündem-
ler, bu konuların önüne geç-

meye devam ediyor. 
Birçok sahada olduğu gibi 

“yangınlar” konusunda da ge-
rekli önlemler alınmayınca, ül-
kemizin pek çok yerinde yan-
gınlar yaşanıyor, biri bitmeden 
diğeri başlıyor! Aslında, ne 
Deprem öldürür, ne de Yangın 
yakar! Öldüren de, yakan da 
toplumdaki eğitim yetersizliği 
ile yönetimin tedbir yetersizliği!                                                                                                                        

 
En dar zamanda bile 

(Akşamdan Sabaha) UÇAK 
Yapan Adam, merhum ER-
BAKAN! 

Kısa kısa Koalisyonlarda al-
gı ve hamaset yapmadan, ona 
buna hakaret ve iftira atmadan 
yalnızca iş yapan, daha 1978 
de 16 Milyar Dolara TUSAŞ 
Uçak Fabrikası, Asel-san, Ro-
ket-san, Havel-san ve diğer 70 
Ağır Sanayi Fabrikalarını “yap-
işlet devret” şeklinde değil,  hi-
iiç borçlanmadan iki yılda ya-
pıp bitiren, onur ve şerefle mil-
letimizin hizmetine sokan, her 
konuda gerekli tedbirleri alan 
Milli Görüş Lideri merhum 
Prof. Dr. Necmettin Erbakan 
Hoca’nın yolu/siyaseti izlen-
meli değil miydi? Ama onlar 
“Milli Görüş Gömleğini” çıkar-
dılar! 

 
“BA’DEL HARABİ’L 

BASRA!” Basra harap ol-
duktan sonra! (İş işten geç-
tikten sonra.)  

Arapça'dan tam tercümesi, 
"Basra harap olduktan sonra.." 
dır. Asıl olan yok olduktan son-
ra kalanlar neye yarar, anla-
mında kullanılan bu deyimin 
ilk kez Moğolların Basra şehri-
ni yakıp yıktıktan sonra kendi-
sine akıl danışması üzerine bir 
âlim tarafından söylendiği ri-
vayet edilmektedir. 

Netice olarak günümüzdeki 
bu çifte standart, toplumun si-
yasete ve yönetime olan inan-
cını sarsıyor. Halkın adalet 
duygusunu zedeliyor. Güven 
duygusunun temeli dinamitle-
niyor. Ve 85 milyon toplum şu 
soruya cevap arıyor: “Yangın-
lardayız! Söndürecek var mı?”  

Evet Var!  MİLLİ GÖ-
RÜŞ / ADİL DÜZEN! 

Dostça kalın…

Yangınlardayız!                                                                    

BÜLENT TÜRKAKIL vefat etti.   
Sabriye Türkakıl’ın eşi, Aylin Sakallıoğlu, Özlem Gül’ün ba-

baları, Can Sakallıoğlu, Pelin Gül’ün dedeleri, kasap Ahmet Sa-
kallıoğlu ve Ercan Gül’ün kayınpeederleri, emekli öğretmen 79 
yaşındaki Bülent Türkakıl vefat etti.   

Cenazesi Cumartesi günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde kı-
lınan ikindi namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
İSMAİL HAKKI GÜRYAĞ vefat etti.   
Merhum Ahmet Güryağ ve Nermin Güryağ’ın oğulları, Oya 

Manga’nın kardeşi, Cengiz Manga’nın kayınbiraderi, Ecem Şim-
şek’in dayısı, 58 yaşındaki İsmail Hakkı Güryağ vefat etti.   

Cenazesi Cumartesi günü Eski Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
BEHİCE KAHRAMAN vefat etti.   
Merhum Adil Kahraman’ın eşi, Resul Kahraman, Gülşen Ge-

zen ve Gülben Karakoç’un anneleri, 90 yaşındaki Behice Kah-
raman vefat etti.   

Cenazesi Cumartesi günü Yenikadın Köy Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SALBERK ÇAYLAR vefat etti.   
Merhum Süleyman Çaylar’ın eşi, Ahmet ve İlkay Çaylar’ın 

anneleri, 78 yaşındaki Salberk Çaylar vefat etti.   
Cenazesi Cumartesi günü Karaağaç Yeni Camii’nde kılınan 

ikindi namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na defnedildi. 
 
HAYATİ KORUN vefat etti.   
Kadriye Kırgit’in abisi 75 yaşındaki Hayati Torun vefat etti.   
Cenazesi Cumartesi günü Karaağaç Eski Camii’nde kılınan 

ikindi namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na defnedildi.

CHP Merkez İlçe Başkanı 
Yücel Balkanlı, ekonomik çık-
mazda olan Edirnespor’un so-
rumlusunun AK Parti iktidarı ol-
duğunu söyledi. Balkanlı, “Edir-
ne Belediyemiz 20 yıldır Edir-
nespor’a gerekli yardımlar yap-
mıştır. Türkiye’nin geldiği eko-
nomik kriz nedeniyle bu sonuç-
ların sorumlusu Edirne Beledi-
yesi veya bir başkası değildir. 23 
yıldır ülkeyi yöneten AKP ikti-
darıdır. Burada sorumluluk ala-
cak olan Gençlik ve Spor Ba-
kanlığının ilgili birimleridir” de-
di.  

Edirnespor Yönetim Kurulu, 
kulüp için gerekli desteği bula-
madıkları gerekçesiyle Edirnes-
por'u kayyuma devretme kararı 
aldığını duyurdu. AK Parti Edir-
ne Merkez İlçe Başkanı Engin 
Makak, Edirnespor’un yalnız bı-
rakıldığını belirterek, Edirne Be-
lediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın’a Edirnespor’a destek ver-
mediği için tepki gösterdi. Bal-
kanlı, Edirnespor’a Gençlik ve 
Spor Bakanlığının sahip çıkma-
sı gerektiğini söyledi. 

“Edirnespor’a yardım  
etmeye davet ediyorum” 

Balkanlı, şunları kaydetti: 
“Edirne Belediyemiz 20 yıl-

dır Edirnespor’a gerekli yardım-
lar yapmıştır. Türkiye’nin geldiği 

ekonomik kriz nedeniyle bu so-
nuçların sorumlusu Edirne Be-
lediyesi veya bir başkası değil-
dir. 23 yıldır ülkeyi yöneten 
AKP iktidarıdır. Burada sorum-
luluk alacak olan Gençlik ve 
Spor Bakanlığının ilgili birimle-
ridir. Edirnesporumuz şehrimi-
zin bir değeridir. Burada bütün 
sivil toplum örgütlerine, kurum 
ve kuruluşlara, sanayici, iş 
adamlarına, sanayi odasına, 
borsaya, herkese görev düş-
mektedir. Ben bu tarafları Edir-
nespor’a yardım etmeye davet 
ediyorum. Şehrimizin güzide 
kulübünün bir an önce ekono-
mik krizden çıkarak layık oldu-
ğu ligde yerini almasını ve geç-
miş günlerdeki gibi mücadeleci 
ruhuyla şampiyonluk yaşamala-
rını ve şehrimizin yüzünü gül-
dürmelerini bekliyoruz.”  

Haber Ergin Yıldız
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Edirne, Kırklareli ve Tekir-
dağ'da yılın ikinci çeyreğinde 7 
bin 765 daireye yapı ruhsatı 
verildi. Türkiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), nisan, mayıs ve 
haziran aylarını içeren yapı izin 
istatistiklerini açıkladı. Buna 
göre belirtilen dönemde Trak-
ya'da en çok yapı ruhsatı veri-
len il Tekirdağ oldu. Tekir-
dağ'da 6 bin 376 daireye yapı 
ruhsat verilirken, Edirne'de 
861, Kırklareli'nde ise 528 dai-
reye yapı ruhsatı verildi. (aa)

Edirne'de 861 daireye yapı ruhsatı verildi

“Sorumlu ülkeyi yöneten  
AKP iktidarıdır”
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 “Para istemediğimiz yer kalmadı”
Geçtiğimiz günlerde Edirnespor Yönetim Kurulu, kulüp için 

gerekli desteği bulamadıkları gerekçesiyle Edirnespor’u kayyu-
ma devretme kararı aldığını duyurmuştu. Edirne Valisi Yunus 
Sezer, “Maliyetli bir iş ve Valilik olarak bunu artık kaldıramıyo-
ruz. Hadi devam edin dediğiniz zaman gerisini getirme imkânı-
mız çok zor. Geçen sene çok zorlandık. Artık para istemediğimiz 
bir yer kalmadı. Maalesef istediğimiz yerlerden de sitemle para 
alabildik” dedi.  

Edirnespor Yönetim Kurulu, geçtiğimiz günlerde maddi so-
runları aşamadıkları gerekçesiyle kulübü kayyuma bırakma ka-
rarı aldıklarını açıklamıştı. Vali Sezer, katıldığı bir programda 
Edirnespor’la ilgili açıklamalarda bulundu. Vali Sezer, kayyum 
kararı için ellerine herhangi bir başvuru iletilmediğini kaydetti. 

 
“Artık kaldıramıyoruz” 

Sezer, şunları kaydetti: 
“Edirnespor hepimizin takımı ve bizi dışarıda temsil eden, 

Edirne’nin bir markası ve görünen yüzü. Bununla ilgili olarak 
2023 yılı Eylül ayından bu tarafa çok kısmi, Edirne’deki kurum 
ve kuruluşların desteklemeleri dışında çok ısrar etmemize rağ-
men maalesef bir destek göremedik. Burada Gençlik ve Spor 
Bakanımızın desteği oldu. Belki hiçbir ile yapmadığı destekleri 
bize yaptı. Takım düşmesin diye uğraşıldı. Bu, maliyetli bir iş ve 
valilik olarak bunu artık kaldıramıyoruz. Hadi devam edin de-
diğiniz zaman gerisini getirme imkanımız çok zor. Geçen sene 
çok zorlandık. Artık para istemediğimiz bir yer kalmadı. Maale-
sef istediğimiz yerlerden de sitemle para alabildik. Bu manada 
da geçen sene o zorluklarla takım gitti, hoca gitti. O zorluklarla 
3. Ligde kaldı. Bu bizim açımızdan çok önemli çünkü amatör-
den tekrar 3. Lige çıkması için bir maliyet gerekiyor. Ama bu se-
ne ben istiyorum ki başkaları buna biraz öncülük yapsınlar. Bu 
önemli bir şey. Fakat şu ana kadar gördüğüm kadarıyla bunu 
üstlenecek ve elini taşın altına koyacak kurum ve buna beledi-
yemiz de dahil çok kısmi destek olabiliyorlar. Ne kadar gider, ne 
yapar? Bilmiyorum. Eğer şu andaki Edirnespor mevcut yöneti-
miyle devam ettirmek istiyorlarsa ettirecekler ama devam ettire-
meyeceklerse de onunla ilgili yasal süreç işler. Şu anda kayyum 
için herhangi bir başvuru bize yok. Zannediyorum mevcut yö-
netim devam ettiriyor. Buradan da tekrar şunu dile getirmek is-
tiyorum; Edirnespor o sahaya giden, tribünde çocuğuyla maç 
izleyen herkes için önemli, şehrin bir markası. Burada biz yine 
elimizden gelen desteği ortaya koyarız ama başka aktörlerin de 
burada işin içerisine girmesini ben gerçekten çok önemsiyorum. 
Şehir takımı herkesin takımı.” Haber Büşra Akıllı 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), bugünden itibaren 
gerçek kişiler için Kur Korumalı Mevduat (KKM) hesaplarında yeni-
leme ve açılış işlemleri yapılmayacağını duyurdu. 

TCMB tarafından yapılan açıklamada KKM için çıkış sürecinin ta-
mamlandığı bildirildi. Açıklamada, 23 Ağustos’tan itibaren gerçek ki-
şiler için KKM hesaplarında yenileme ve açılış işlemlerinin (YUVAM 
hesapları hariç) yapılmayacağı aktarıldı. 

Tüzel kişiler için bu adım daha önce şubat ayında atılmıştı. 
KKM’nin toplam bakiyesi 2023 Ağustos'ta 140 milyar doların 

üzerine çıkarak zirve yapmıştı. KKM hesaplarının toplam büyüklüğü 
yılbaşında 32,5 milyar dolar seviyesindeyken, bugün itibarıyla 11 
milyar dolara kadar geriledi. 

Merkez Bankası tüm hesapların vadeleri sona erdiğinde ilgili Teb-
liğlerin yürürlükten kaldırılacağını duyurdu. 

Merkez Bankası, 2025 yılı Para Politikası Metni'nde KKM'den çı-
kışı resmi bir hedef olarak açıklamış ve son dönemde yaptığı toplan-
tılarda KKM'nin yakın zamanda sonlandırılacağını vurgulamıştı. Bu 
adım aynı zamanda makroihtiyati çerçevede önemli bir sadeleşme 
ile para politikasında daha öngörülebilir bir çerçeveye geçiş anlamı-
na geliyor. (aa)

Edirne’de Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin (CHP) kongre 
süreci başladı. Fatih Mahallesi 
CHP üyeleri, delege seçimi 
için CHP Merkez İlçe Başkanlı-
ğında, sabah saat 10:00’da oy 
kullanmaya başladı. 902 üye-
nin bulunduğu Fatih Mahalle-
si’nden 44 delegenin seçimi 
gerçekleşecek.  

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın da, delege 
seçimi için oy kullandı. Başkan 
Akın, CHP’nin her gün güçlen-
diğini ifade etti. CHP Merkez 

İlçe Başkanı Yücel Balkanlı da, 
oy kullananların CHP’nin ye-

nilenmesine katkı sağlayacak-
larını söyledi.  

 

“CHP’nin yoluna güçlü 
devam etmesi için çok 

önemli” 
Akın, şunları kaydetti: 
“Partimiz için hayırlı, uğur-

lu olsun. Zor bir dönemden 
geçiyoruz ama CHP her gün 
güçlenerek yoluna devam edi-
yor. Ülkedeki demokratik dü-
zen için Atatürk’ün kurduğu 
Türkiye Cumhuriyeti’nin, hu-
kukun üstünlüğü kabul eden 
sosyal demokrat anlayış için 
CHP’nin güçlenmesi ve yolu-

na güçlü devam etmesi için 
çok önemli. Bugün de Fatih 
Mahallesi’nin seçimlerini ger-
çekleştiriyoruz. Burada beyaz 
bütün renkleri birleştiren bir 
renk, üyelerimizin ilgisiyle gü-
zel bir seçim gerçekleştireceğiz. 
Edirnemiz için hayırlı olsun.  

Balkanlı, “Yaklaşık 15 gün 
sürecek olan bu seçimlerde 6 
bin 755 üyelerimiz mahallelere 
göre oy kullanarak örgütümü-
zün yenilenmesine katkı sağla-
yacaklar. Fatih Mahallesi’nde 
902 üyemiz var. 44 delege se-
çilecek. Şu ana kadar karşı bir 
liste yok.” diye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığına bağlı 
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 
(TOKİ), aralarında İstanbul ve 
Ankara'nın da bulunduğu 30 
ildeki 312 taşınmazı, 10 Ey-
lül'de açık artırma yöntemiyle 
satışa çıkaracak. Taşınmazların 
satışa sunulacağı iller arasında 
Edirne de yer alıyor.  

TOKİ 30 ilde mülkiyetinde-
ki 312 taşınmazın satışı için 
ihaleye çıkmaya hazırlanıyor. 
Açık artırma yöntemiyle yapı-
lacak ihalede Adıyaman, Af-
yonkarahisar, Aksaray, Anka-

ra, Antalya, Aydın, Balıkesir, 
Batman, Bolu, Çorum, Diyar-
bakır, Edirne, Elazığ, Erzurum, 
Eskişehir, Gaziantep, Hatay, 
İstanbul, İzmir, Kahramanma-
raş, Kayseri, Kocaeli, Malatya, 
Manisa, Mersin, Muğla, Muş, 
Şanlıurfa, Tekirdağ ve Yalo-
va'da bulunan 312 arsa satışa 
sunulacak. 

Açık artırmada taşınmazlar, 
ihale üzerinde kalan isteklinin 
talebine göre peşin ya da va-
deli satılacak. Tekirdağ'da tek 
lot olarak satışa sunulan 5 ta-
şınmaz haricinde tüm tutarı 

peşin ödemek isteyenlere ise 
yüzde 15 indirim imkanı tanı-
nacak. 

Alıcılar, konut, ticaret, sağ-
lık, özel eğitim, sanayi depola-
ma, kentsel çalışma, plansız ar-
salar, lojistik ve sosyal tesis 
alanları ile akaryakıt istasyon 
alanları niteliğindeki arsalara 
peşin, yüzde 25 peşinat 48 ay 
vade ya da yüzde 40 peşinat 
36 ay vade ile sahip olabile-
cek. 

Taşınmazların satışları için 
açık artırmalar, 10 Eylül saat 
10.30'da başlayacak, Ankara 
ve İstanbul'daki salonlarda fizi-
ki katılımla ve internet üzerin-
den çevrim içi yapılacak. 

Satışa ilişkin detaylı bilgiye 
"www.toki.gov.tr" ile 
"www.emlakmuzayede.com.tr" 
internet adresinden ve "(212) 
608 15 00" numaralı telefon-
dan ulaşılabilecek. (aa)

CHP’nin delege seçimi başladı
GAZETESÝ

Akın

Balkanlı

Kur Korumalı Mevduat sona erdi

Aralarında Edirne de var



Memleket Partisi  
baba ocağına döndü

Edirne’de kapatılan 20 Memleket Partisi üyesi Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP)’ye geçti. Törende konuşan CHP Edirne Mil-
letvekili Ahmet Baran Yazgan, “Cumhuriyet Halk Partisi büyü-
yor. Gönülden bu partinin yanında olmak isteyen ve ülkesini se-
venlerle birlikte büyüyor” dedi.   

Muharrem İnce’nin kurduğu Memleket Partisi’nin kapatıl-
masının ardından Edirne Memleket Partisi İl Başkanı Süheyl 
Tunçyürek ve 20 memleket partisi üyesi Edirne Merkez İlçe Baş-
kanlığında düzenlenen törenle beraber CHP’ye üye oldu ve ro-
zetleri takıldı. Düzenlenen rozet törenine CHP Edirne Milletve-

kili Ahmet Baran Yazgan, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan 
Akın, Edirne İl Genel Meclis Başkanı Çiğdem Gegeoğlu, CHP 
Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, Memleket Partisi İl Başkanı 
Süheyl Tunçyürek ve Memleket Partisi üyeleri katıldı. Törende 
konuşan CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan ve Edir-
ne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın Cumhuriyet Halk Parti-
sinin birleşmeci bir parti olduğuna dikkat çekti. 

“Çok zor bir ülkede yaşıyoruz” 
Milletvekili Yazgan, şunları kaydetti: 
“Cumhuriyet Halk Partisi büyüyor. Gönülden bu partinin 

yanında olmak isteyen ve ülkesini sevenlerle birlikte büyüyor. 
AK Parti büyüyor. Parayı, rantı ve karşısında para alanlarla bü-
yüyor. Bizim aramızdaki temel fark budur ve bu farkı da sizler 
yansıtıyorsunuz. O yüzden bazı şeyleri insanlar dile getiremiyor-
lar. İşte bu yüzden ben sizin milletvekilinizim. Ben dile getirebi-
leyim diye milletvekilinizim. Çok zor bir ülkede yaşıyoruz.” 

“Burası çatışma alanı değil” 
Başkan Gencan Akın, şunları söyledi: 
“Sanıyorlar ki Cumhuriyet Halk Partisi tek başına yalnız bir 

şekilde mücadele veriyor. Ya da Cumhuriyet Halk Partisi dağılı-

yor, kaybediyor, gün geçtikçe azalıyor. Halbuki öyle olmuyor. 
Biz bu sokakta görüyoruz. Mitinglerde görüyoruz. Vekilimin de 
dediği gibi gerçekten ülkesini seven, vatanını düşünen herkes 
bir çatı altında toplanmak istiyor. Burası çatışma alanı değil. 
Cumhuriyet Halk Partisi birleşme bütünleşme alanı. Biz tüm ül-
kede yaratılmaya çalışılan bu iklim gibi aynı şeyi şehrimizde de 
yapmaya çalışıyoruz. Ne kadar birlikte ve beraber olursak, ne 
kadar dayanışma içinde olursak o kadar kıymetli o kadar da 
güçleneceğiz. Asla birbirimizi ötekileştirmeyeceğiz. Fikir ayrılık-
larımız olabilir ama bu baba ocağında her zaman korumak iste-
diğimiz değerler bir olacak.” Haber Büşra Akıllı
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Edirne'de farklı tarihlerde 
ve farklı işleme yöntemleriyle 
ekilen ayçiçeğinin etkilerinin 
belirlenmesi için oluşturulan 
tarlada, tarla günü düzenlendi. 
Edirne Valisi Yunus Sezer, bu 
yıl ayçiçeğinde beklenen veri-
min ortalama 100-130 kilo 
arasında olduğunu açıkladı. 

 
Edirne İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü tarafından Sar-
ayakpınar yolunda hayata ge-
çirilen “Farklı Toprak İşleme 
Yöntemleri ve Farklı Ekim Za-
manlarının Ayçiçeğinin Verim 
ve Verim Unsurlarına Etkileri-
nin Belirlenmesi Projesi” kap-
samında ayçiçeği tarlasında 
hasat gerçekleşti. Edirne Valili-
ği ve İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü tarafından organize 
edilen etkinliğe, Edirne Valisi 
Yunus Sezer, AK Parti Edirne 
Milletvekili Fatma Aksal, Edir-
ne Tarım ve Hayvancılık İl Mü-

dürü İslam Köse, Trakya Birlik 
Yönetim Kurulu Başkanı Şafak 
Kırbiç, Edirne Ziraat Odası 
Başkanı Hüseyin Arabacı ve 
çok sayıda davetli katıldı.  

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
biçerdövere binerek ayçiçeği 
tarlasını hasat etti.  

Vali Sezer, sulanabilir alan-
larda 400 kilograma kadar ay-
çiçeği verimi elde ettiklerini, 
kurak alanlarda ise verimin 80 
kilograma kadar düştüğü be-
lirtti.  

 “Edirne tarım  
memleketi” 

Vali Sezer, şunları kaydetti: 
“Ayçiçeği hem ülkemiz 

hem de bölgemiz için gerçek-
ten çok önemli. Bölgemizdeki 
üretimin yaklaşık yüzde 20-
25’ini kapsıyor. Bu konuda biz 
de üreticilerimiz daha verimli, 
daha ucuza ve daha kaliteli 
ürün elde edebilmesi amacıyla 
çalışmalarımızı gerçekleştiriyo-

ruz. Trakya Üniversitesi’nden 
iki hocamızın da bizlere yar-
dımcı olmasıyla ayçiçeği üre-
tim alanlarında hem farklı 
ekim yöntemleriyle hem de 
farklı ekim zamanlarında bura-
da oluşturduğumuz demons-
trasyon bahçesinde üreticileri-
mizin daha üretim maliyetle-
riyle, daha iyi üretim yapmala-
rı adına bir bahçe oluşturduk. 
Sayın valimiz de ekim zama-
nında katılmıştı, bugün de ha-

sadını gerçekleştiriyoruz. İnşal-
lah 3 yılın sonunda üreticileri-
mize bu oluşturduğumuz bah-
çede daha az maliyetleri nasıl 
üretim yapabilecekleri, kalite 
ürün nasıl elde edebilecekleri 
konusunda biz de yardımcı ol-
maya çalışacağız. İlkbahar’da 
buradaydık, bir ekim yaptık. 
Farklı zamanlarda, farklı yön-
temlerle özellikle kuraklık ne-
deniyle daha fazla verimi nasıl 
alabiliriz arayışı var. Anıza 
ekim yapıldı, bu ekimde şu an-
daki tahmini hasat beklentileri-
ne göre yüzde 30 oranında bir 
artış var ama bu teyit edilme-
miş. Daha sonra da bunun bir-
kaç yıl denemesi yapılarak an-
cak çiftçilere önerebilir hale 
geleceğiz. Bu manada da Edir-
ne’miz tarım memleketi. Çelti-
ğin yüzde 50’sine yakınını 
Edirne üretiyor. Ayçiçeği üreti-
minde de 1 milyon 300 bin 
dekar alanda üretim yapıyoruz 

ve yaklaşık ülkemizin yüzde 10 
üretim ihtiyacını da Edirne 
karşılıyor. Bu çok büyük bir ra-
kam. Geçen seneki rakamları-
mız da yaklaşık 130 kilogram 
bir ortalama verim elde ettik. 
Bu sene bunu arttırabilir mi-
yiz? Hasat yeni yapılıyor ama 
bu sene kuraklık daha fazlaydı. 
Sulanabilir alanlarda 400 kilo-
grama kadar ayçiçeğinden ve-
rim elde ediyoruz. Kurak alan-
larda da bazı bölgelerde bu 80 
kilograma kadar düşmüş du-
rumda. Yine ortalama olarak 

100-130 kilogram zannediyo-
rum bir verim elde edeceğiz” 

“Ekim tarzımızı  
değiştirmemiz gerekiyor” 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, kuraklığa daya-
nıklı ürün çeşitlerinin kullanıl-
ması gerektiğini söyledi.  

Aksal, şunları kaydetti: 
“Edirne’yi anlatırken tarih 

ve kültür kenti diyoruz ama 
her şeyin ötesinde Edirne bir 

tarım kenti. Topraklarımız çok 
verimli, üreticilerimiz bu işi çok 
bilinçli yapıyorlar. Ülkemizdeki 
çeltiğin yarısını üretiyoruz ama 
ayçiçeğinde de ilk sıralarda yer 
alıyor Edirne. Tabi iklim krizi 
ve kuraklıkla birlikte yeni ara-
yışların içerisine girdik. Hem 
tohum çeşidi olarak hem de 
ekim açısından farklı zamanda 
olması açısından işin uzmanla-
rı konuyu anlattı. Kuraklıkla 
birlikte verimi arttırmamız ge-
rekiyor. Sulanabilir arazilerimi-
zi arttırmak için barajlarımızı 
yapıyoruz, göletlerimizi yapı-
yoruz ama önümüzdeki süreç-
te hem daha ekim tarzımızı de-
ğiştirmemiz gerekiyor, hem ku-
raklığa dayanıklı ürün çeşitleri-
ni kullanmamız gerekiyor, hem 
de suyumuzu çok dikkatli kul-
lanmamız gerekiyor çünkü ar-
tık dünyada su çok kıymetli bir 
meta haline geldi.” 

Haber Büşra Akıllı  

Vali Sezer ayçiçeği hasat etti
GAZETESÝ
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Devlet Su İşleri’nin (DSİ) Sü-
loğlu Barajı’ndan Edirne’ye su 
getirecek ilave su hattının pro-
jesini tamamladığını açıkladı. 
Vali Sezer, “Süloğlu Bara-
jı’ndan Edirne’ye gelecek hatla 
ilgili DSİ proje çalışmasını ta-
mamladı. Önümüzdeki hafta 
bunun ihalesini yapacak ve kı-
sa sürede tamamlanacak” de-
di. 

Kentte yaşanan şiddetli ku-
raklık sonrasında Edirne’nin iç-
me suyu ihtiyacının karşılandığı 
Kayalıköy Barajı’nda doluluk 
oranı yüzde 1’e kadar düştü. 
Vali Sezer, Süloğlu Barajı’ndan 
su alınacağını fakat 30 yıl önce 
yapılan hatlarda -patlamalar 
olduğunu ve sağlıklı çalışmadı-
ğını belirtti. DSİ Genel Müdür-
lüğünün Şubat ayında bir karar 
aldığını kaydeden Vali Sezer, 
ilave çelik su verme hattını 

programlarına aldıklarını ve 
projesinin hazır olduğunu açık-
ladı.  

 
“Eski asbest borularda 

patlamalar oluyor” 
Sezer, şunları kaydetti: 
“Büyük bir kuraklık var tüm 

etkileyen. Gördüğüm kadarıyla 
Edirne’yi de etkileyen içme su-
yuyla ilgili olarak rezervlerde 
büyük oranda azalma var. Bu-
nunla ilgili belediyelerimiz çalı-
şıyorlar, aynı zamanda DSİ ve 
ilgili kurumlar da destek veri-
yorlar. Edirne’miz özelinde de 
baktığımız zaman bununla ilgili 
DSİ genel müdürü ve belediye 
başkanımız ve onlara bağlı tek-
nik personellerle bu seneyi na-
sıl planlarız? Onun bir çalışma-
sını yaptık. Malumunuz bizim 
bir içme suyunu Kırklareli Ka-
yalıköy Barajı’ndan büyük bö-
lümünü alıyoruz. Diğer bir kıs-

mını bizim Karaağaç’taki kuyu-
lardan alıyoruz. Bir de Süloğlu 
barajımız var. Orasıyla ilgili ola-
rak da yaklaşık 30 yıl önce ba-
raj tamamlanarak Edirne’ye su 
verilmeye başlanmış. Fakat bu-
radaki hatlarda patlamalar ol-
muş, yenilemeler olmuş ama 
sağlıklı çalışmıyor. En son 2022 
yılında bir su alımı gerçekleşti-
rilmiş. Yaklaşık 3 yıl bu hatlar 
çalıştırılmadığı için su verilme-
diği zaman eski asbest borular-
da patlamalar oluyor. Dolayı-
sıyla daha 1 ay olmadı, DSİ ge-
nel müdürümüz geldi. Bu konu 
özelinde nasıl destek olabiliriz 
diye teknik ekibiyle geldiler. 
Kendileriyle görüştük, her türlü 
desteği veriyorlar. DSİ bölge 
müdürümüzü de bu konuyla il-
gili teknik ekiple birlikte görev-
lendirdik. Orada suyun veril-
mesi ve basıncın ayarlanmasıy-
la ilgili çalışmalara destek olu-
yorlar Belediyemize.” 

 

“DSİ proje çalışmasını  
tamamladı” 

“Burada Şubat ayında bir 
karar daha almıştık. Kara-
ağaç’taki kuyuların sayısının ve 
kapasitesinin arttırılması gere-
kiyor. Onunla ilgili olarak zan-
nediyorum belediyemiz çalıştı, 
ya da bu döneme ne kadar ye-
tiştirdi bilmiyorum fakat orada 
da bir çalışma söz konusu. Sü-
loğlu’nda ne yapacağız? DSİ 
Genel Müdürlüğümüz Şubat 
ayında bir karar aldı, bir yatı-
rım programına girmeden bu-
radaki ilave çelik su verme hat-
tını programlarına aldılar, pro-
jesi bitti. Bununla ilgili olarak 
belediyenin talebiyle Haziran 

sonunda bir protokol imzalan-
dı. Protokolden sonra da bu iş-
ler daha da hızlandı. Şimdi ora-
daki artı hatla ilgili, Süloğlu Ba-
rajı’ndan Edirne’ye gelecek 
hatla ilgili DSİ proje çalışmasını 
tamamladı. Önümüzdeki hafta 
da bunun ihalesini yapacak ve 
kısa sürede bu tamamlanacak. 
Ama bu süre içerisinde beledi-
ye hatlardaki yenilemeyi ta-
mamlarsa Süloğlu’ndaki suyu 
almış olacağız. Onun dışında 
Kayalıköy Barajı ve Kara-
ağaç’taki su kuyularına biraz 
devam edeceğiz gibi görünü-
yor.” 

Haber Büşra Akıllı 

DSİ’den Süloğlu Barajı’na ilave su hattı
GAZETESÝ

Edirne'de kamyonet ve otomobilin çar-
pışması sonucu 3 kişi yaralandı. B.S. idare-
sindeki otomobil ile G.B. yönetimindeki 
kamyonet Atatürk Bulvarı'nda çarpıştı. Çev-
redekilerin ihbarı üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada 3 kişi 
yaralandı. Yaralılar olay yerindeki ilk müda-
halenin ardından Trakya Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. (aa)

Kamyonet ile otomobil çarpıştı
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Türkiye Kürek Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi Nesim 
İba, Meriç Nehri'nin Kürek Mil-
li Takımı için önemli bir kamp 
merkezine dönüştüğünü belirt-
ti. İba, gazetecilere, Meriç Neh-
ri'nde düzenlenen Gençler Tür-
kiye Kürek Şampiyonası'nın 
heyecanlı şekilde geçtiğini söy-
ledi. 

Eleme yarışlarının ardından 
sporcuların finallerde kürek 
çekmeye başladığını belirten 

İba, "Gençlerde Türkiye'nin 
şampiyonları belirleniyor. Me-
riç Nehri büyük şampiyonlara 
ev sahipliği yapmaya devam 
ediyor." dedi. 
İba, Meriç Nehri Kürek Par-

kuru'nun emin adımlarla Türki-

ye'nin "kürek merkezi" olma 
yolunda ilerlediğine dikkati 
çekti. 

Yarışların yanı sıra milli ta-
kım kamplarının Meriç'te yapıl-
dığını anlatan İba, şunları kay-
detti: 

"Ekim ayında Meriç Neh-
ri'nde büyükler şampiyonası 
yapılacak. Bunun yanı sıra Bal-
kan Kürek Şampiyonası öncesi 
40 sporcunun katılımıyla Meriç 
Nehri'nde milli takım kampı 

gerçekleştirilecek. Meriç'teki 
parkur önemli bir kürek merke-
zi oldu. Yarış ve kamp dönem-
lerinde Edirne'ye çok sayıda 
sporcu geliyor. Kent ekonomi-
sini hareketlendiriyor. İnşallah 
kürek yarışları ve kamplar arta-

rak devam edecek." 
 

KARAASLAN, SPORCU 
OĞLUNU İZLEMEK İÇİN 

EDİRNE'YE GELDİ 
AK Parti Merkez Karar ve 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Sam-
sun Milletvekili Çiğdem Kara-
aslan, şampiyonada kürek çe-
ken oğlunun yarışını takip et-
mek üzere kente geldi. 

Karaaslan, daha önce taş-

kınlarla gündeme gelen Meriç 
Nehri'nin yapılan çalışmalarla 
önemli bir kürek merkezine 
dönüştürüldüğünü ifade etti. 

Yapılan organizasyonların 
kentte spor turizminin gelişme-
sine katkı sağladığını belirten 
Karaaslan, "Spor turizmi dün-
yada çok hızla gelişiyor. Kürek 
branşı da bunlardan biri. Türki-
ye olarak biz de bu alanda çok 
büyük başarılar elde ediyoruz. 

Dünya Kürek Şampiyonası'nda 
geçtiğimiz günlerde 3 altın ma-
dalya kazandık. Arkadan gelen 
gençler açısından önemli bir 
motivasyon kaynağı." diye ko-
nuştu. 

Karaaslan, kürek branşına 
yapılan yatırımların karşılığının 
alınmaya başlandığını Meriç 
Nehri'nin bu alanda öne çıktı-
ğını dile getirdi. (aa)

Meriç Nehri kamp merkezine dönüştü

Hasköy’de korkutan yangın
Edirne'nin Havsa ilçesinde çıkan yangında bir ev kullanıla-

maz hale geldi, bir tamirhane ve metruk binada hasar oluştu. 
Hasköy köyünde S.İ'ye ait evde henüz belirlenemeyen bir ne-
denle yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen alevler rüzgarın etkisiy-
le evin bitişiğindeki tamirhane ve metruk binaya sıçradı. İhbar 
üzerine olay yerine itfaiye, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Köy sakinlerinin ilk müdahalesi ve itfaiyenin çalışmasıyla 
söndürülen yangında S.İ'ye ait ev kullanılamaz hale geldi. Ta-
mirhane ve metruk bina zarar gördü. (aa)

GAZETESÝ

İba

Karaaslan
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Orman yangınları için 
19 bin saat uçtular

Türkiye'de yılbaşından bu yana 5 bin 399 orman yangınıy-
la mücadele edilirken uçaklar 4 bin 240 saat, helikopterler 10 
bin 593 saat, İHA'lar ise 4 bin 337 saat havada kaldı. Tarım ve 
Orman Bakanlığına bağlı Orman Genel Müdürlüğünün (OGM) 
envanterinde yer alan hava araçları, bu yıl orman yangınları ne-
deniyle 19 bin 170 saat uçuş yaparken alevleri söndürmek için 
162 bin 514 ton su attı. 

Orman teşkilatı hava-kara araçları ve personeliyle "yeşil va-
tan"ın korunması için 7 gün 24 saat faaliyetlerini sürdürüyor. 
OGM ekiplerinin orman yangınlarıyla mücadelesinde bu yıl 27 
uçak, 105 helikopter, 14 insansız hava aracı (İHA), 5 bin 359 
kara aracı ve 25 bin personel görev aldı. 

Orman yangınlarıyla daha etkin bir mücadele için 184'ü 
akıllı, 776 yangın kulesi de hizmet veriyor. Ayrıca, ülke genelin-
de su kaynaklarına uzak bölgelerde arazözlerin ve helikopterle-
rin su alabileceği 4 bin 796 yangın havuzu ve göleti bulunuyor. 
Sahip olunan kule ve İHA'lar sayesinde ülke genelindeki yan-
gınlardan 2 dakika içinde haber alınabiliyor. 

Bu yıl 2 bin 311'i ormanlık, 3 bin 88'i ise orman dışı alanda 
olmak üzere 5 bin 399 orman yangını meydana geldi. Söz ko-
nusu yangınlarda 69 bin hektar orman alanı zarar gördü. 

 
HAVA ARAÇLARI YOĞUN MESAİ HARCADI 
"Ateş kuşları" olarak nitelendirilen uçaklar, helikopterler ve 

İHA'lar, yaz aylarında etkisini ve şiddetini artıran yangınlarla 
mücadele için yoğun mesai harcadı. 

Bu kapsamda, yangına müdahale için kullanılan uçaklar yıl 
başından 22 Ağustos'a kadar olan dönemde 4 bin 240 saat 
uçuş gerçekleştirirken 7 bin 193 sorti yaptı. Uçaklar, 26 bin 886 
ton su atımında bulundu. 

Helikopterler tarafından da 10 bin 593 saat uçuş gerçekleş-
tirilirken 44 bin 217 sorti yapıldı, 135 bin 628 ton su atıldı. 

Gözlem için kullanılan İHA'lar da 4 bin 337 saat havada kal-
dı. 

Böylelikle, yılbaşından bu yana hava araçları toplam 19 bin 
170 saat havada görev aldı. Alevleri söndürmek için uçak ve 
helikopterler 51 bin 410 sorti ve 162 bin 514 ton su atımı ger-
çekleştirdi. 

 
HAZİRANDAN İTİBAREN 50 BİN 288 SORTİ 
Orman yangınlarının yoğunlaştığı haziran ayından bu yana 

1713'ü ormanlık, 2 bin 408'i orman dışı alanda olmak üzere 4 
bin 121 yangınla mücadele edildi. 

Hazirandan bugüne kadar uçaklar tarafından 3 bin 824 sa-
at uçuş gerçekleştirildi, 6 bin 939 sorti yapıldı. Söz konusu uçak-
lar yangınlara 26 bin 88 ton su attı. 

Helikopterler ise 9 bin 906 saat uçuş yaparken 43 bin 349 
sorti ve 133 bin 425 ton su atımı gerçekleştirdi. 
İHA'lar da bu dönemde 3 bin 973 saat mesai yaptı. 
Böylece, hava araçları hazirandan bugüne kadar 17 bin 703 

saat havada kaldı. Uçak ve helikopterler 50 bin 288 sorti ve 159 
bin 513 ton su atımı gerçekleştirdi. (aa)

25-30 Ağustos 2025 tarihleri arasında Eski-
kadın Köyü İlkokulu Bahçesi’nde, Felsefe ve 
Sosyal Bilimler Eğitim Kampı yapılacak.  

Edirne Belediyesi, Tuna Arts Academy, Uy-
gulamalı Felsefe Derneği ve Uygulamalı Dra-
ma, Felsefi Danışmanlık ve Terapötik Destek 
Derneği iş birliğiyle; doğayla iç içe sosyal bilim-
ler ve felsefe atölyeleri, keyifli sohbetler ve dop-
dolu bir program gerçekleşecek.   

Yapılan duyuruda, tüm vatandaşların, 25-
30 Ağustos 2025 tarihleri arasında Eskikadın 
Köyü İlkokulu Bahçesi’nde gerçekleşecek etkin-
liklere davet edildi. Kampa katılım için ise 0542 
345 20 75 numaralı telefon numarası paylaşıl-
dı. 25-30 Ağustos 2025 tarihinde gerçekleşecek 
etkinlikler ise şu şekilde:  

25 Ağustos 2025 Pazartesi 
 07.30 kalkış ve hazırlık, 
 08.00 sabah sporu ve yürüyüş 
 09.00 kahvaltı 
 10.00-12.00 Can Karaböcek; Çağdaş 

Türk Düşüncesinde Muhafazakârlık  
 12.15–13.00 Erdoğan Eğmen; Şiir 

Atölyesi 
 13.15-14.00 Yemek 
 14-00-15.00 Erdoğan Eğmen; Sahne 

Üstü Dövüş Sanatları 
 15.00-16.00 Hazırlanma, Kortej ve 

Köy Geçişi  
 16.15-17.15 Şahver Yeşil, Doğru Ne-

fes, Diyafram Nefesi, Doğru Nefes Uygulama 
Atölyesi 

 17.30-19.00 Salih Hakan Coşkuntuna; 
Oyunculuk Eğitimi ve Kareografi 

 19.00-19.45 Yemek 
 19.45-21.00 Söyleşi-Panel; Felsefe, 

Sosyal Bilimler ve Sanat 
26 Ağustos 2025 Salı 
 07.30 kalkış ve hazırlık, 
 08.00 sabah sporu ve yürüyüş 
 09.00 kahvaltı 
 10.00-12.00 Cengiz Çakmak; Felsefe, 

İnsan ve Aşk 
 12.00. 12.45 Salih Hakan Coşkuntu-

na; Oyunculuk Eğitimi ve Kareografi 
 13.00-14.00 Yemek 
 14.00-15.30 Bülent Örs; Türk Müziği, 

Ney ve Makamlar 
 15.45-17.15 Cem Kılınç; Müziksel İşit-

me ve Şan Atölyesi 
 17.30-19.00 Veli Kişioğlu; Drama Ça-

lışma Alanları, Sahne Geçişleri ve Oyunculuk 
ile Drama 

 19.00- 20.00 Yemek 
 20.00-21.00 Veli Kişioğlu, M. Levent 

Özbozkurt; Pandomim Ön Çalışma Atölyesi 
27 Ağustos 2025 Çarşamba 
 07.30 kalkış ve hazırlık, 

 08.00 sabah sporu ve yürüyüş 
 09.00 kahvaltı 
 10.00-12.00 Elife Kılıç; Felsefi Danış-

manlık Atölyesi 
 12.00-13.00 M. Levent Özbozkurt, Ve-

li Kişioğlu; Pandomim Atölyesi 
 13.00-14.00 Yemek 
 14.00-16.00 Cem Bursalı; Gösteri 

Oyunculuğu ve Stand-up 
 16.30-18.30 M. Levent Özbozkurt; Ya-

ratıcı Yazarlık ve Uygulama  
 19.00-20.00 Yemek 
 20.15 Cem Bursalı Gösterisi & Stand-

up  
28 Ağustos 2025 Perşembe 
 07.30 kalkış ve hazırlık, 
 08.00 sabah sporu ve yürüyüş 
 09.00 kahvaltı 
 10.00-12.00 Elif Çetinkıran; Yetişkinler 

ile Felsefe Atölyesi (P4C) 
 12.00-13.30 Dilay Şahin; Müzik ve 

Esintiler 
 13.30-14.00 Yemek 
 14.15-15.15 Mertol Akansu Antik He-

len-İonya Tiyatrosu ve Günümüze Gelen Felse-
fe Kesişmeleri 

 15.30-17.00 Salih Hakan Coşkuntuna; 
Drama, Felsefe, Sosyoloji ve Tiyatro Birlikteliği-
nin İzdüşümleri 

 17.15-18.45 Mert Urdal; Tiyatroda 
Değiştirme Gücü ve Temel Oyunculuk 

 19.00-20.00 Yemek 
 20.15 Tiyatro Oyunu, Barış Ali Çelik; 

Uzunköprü Kasaba Tiyatrosu “İhtiyar Delikan-
lı”  

29 Ağustos 2025 Cuma 
 07.30 kalkış ve hazırlık, 
 08.00 sabah sporu ve yürüyüş 
 09.00 kahvaltı 
 10.00-11.45 Nedim Yıldız Ahlak ve 

Görev Ötesi  
 11.55-13.00 ‘Antogone ve Ahlak’ Ti-

yatro Oyunu M. Levent Özbozkurt, Mert Urdal, 
Veli Kişioğlu  

 13.00-14.00 Yemek 
 14.00-16.00 Cem Tüysüz; Tarih Bilinci 

ve Trakya Tarihi 
 16.15-18.15 Çağdaş Albayrak; Edebi-

yat, Edebiyat Terimleri ve Günümüzde Edebi-
yat 

 -18.30-19.30 Yemek 
 20.00-22.00 Batuhan Kurt; Belgesel, 

Film Yapımı ve Gösterimi, “Kurbağa Avcıları” 
Film Öyküsü 

30 Ağustos 2025 Cumartesi 
 07.30 kalkış ve hazırlık, 
 08.00 sabah sporu ve yürüyüş 
 09.00 kahvaltı 
 10.00-12.00 Ali Sertan Beşer; Postmo-

dern Dönemde Tüketim Kültürü ve Varoluş 
 12.15-13.15 Salih Hakan Coşkuntuna 

Günlük Yaşamda Benliğin Sunumu 
 13.15-14.00 Yemek 
 14.15-15.15 Rasim Aşın; Uygulamalı 

Çocuk Tiyatrosu Felsefesi 
 -15.30-18.30 Umut Doğan; Mitos Dra-

ma Atölyesi ‘Troi’da Aşk ve Ölüm’, Çevresel Ar-
keoloji Atölyesi ‘Bakmak Görmek ve Keşif Et-
mek. 

 19.00 Yemek 
 19.45 Kamp Değerlendirme ve Sonuç-

lar. Haber Ergin Yıldız

Eskikadın Köyü’nde 5 günlük kamp
GAZETESÝ
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Masterchef 2023 şampiyo-
nu Esra Tokelli Edirne’de Sa-
ray Mutfağına özgü ciğerli iç pi-
lav yemeğini yaptı. Tokelli, 
“Bugün sizler için Edirne ciğe-
riyle meşhur güzel bir iç pilav 

yapacağım. Tabii ki burada da 
iç pilav yapılıyordur ama farklı 
olabilir. Bir de şöyle Esra usulü 
ciğerli iç pilav deneyelim” de-
di.  

Karaağaç Mahallesinde, 
Edirne Gastronomi Akademi-
sinde yıldız şeflerin imza ye-
mekleriyle beraber workshop 
programı düzenlendi. Gerçek-
leşen etkinliğe Esra Tokelli, 
Ceyda Özdemirli, Ayvaz Akba-

cak ve Yıldız Öz Samaha, şefler 
ve vatandaşlar katıldı. Gastro-
nomi Akademisi Kurucu şefi 
Gökhan Çekver, Osmanlı mut-
fağından ve Edirne mutfağın-
dan birçok lezzeti Gastronomi 

Akademisinde tadabilecekleri-
ni söyledi.  

 
“İyi bir yol katettik” 
Şef Çekver, şunları söyledi: 
Henüz açılalı 2,5 ay oldu 

ama iyi bir yol katettik. Yakla-
şık 65 tane etkinlik düzenledik 
ve hepsi tam dolulukta geçti. 3 
tane önemli protokol yemeği 
düzenledik. Ama onun dışında 
da burada sürekli sabah 

09:00’dan akşam 21:00’a ka-
dar Pazartesi günleri hariç bu-
rası her gün açık.  Sabah kahv-
altıyla başlıyoruz akşam yeme-
ğine kadar burada Osmanlı 
mutfağından ve Edirne mutfa-
ğından birçok lezzeti tadabilirsi-
niz. 

 
“Esra usulü ciğerli iç pilav 

deneyelim” 
Şef Tokelli, şunları kaydetti:  
“Akademi gerçekten çok 

güzel. Bizim zamanımızda böy-
le akademiler, aşçılık okulları, 
gastronomi okulları ve bölüm-
leri hiçbir tanesi yoktu. Bizler 
doğal olarak ben kendi adıma 
söylüyorum alaylı yetişmiş bir 
insanım. Böyle bir akademide 
workshop yapmak inanılmaz 
keyifli bence. Bu akademinin 
kıymetinin bilinmesini isterim. 
Gerçekten şimdiki gençler çok 
şanslı.  Bu zamanda olmaları 
bile büyük bir lüks. Bugün siz-
ler için Edirne ciğeriyle meşhur 
güzel bir iç pilav yapacağım. 
Tabii ki burada da iç pilav ya-
pılıyordur ama farklı olabilir bir 
de şöyle Esra usulü ciğerli iç pi-
lav deneyelim. Ciğerli bir iç pi-
lav yapacağım sizler için…” 
Haber Büşra Akıllı

Esra şeften saraylara layık lezzet Dünyanın gözü 
bu parkurda

Türkiye Kürek Federasyonu Başkanı Erhan Ertürk, Milli kürekçile-
rin şampiyonaya Meriç Nehri’ndeki kampla hazırlandığını söyleyerek, 
“Eskiden uygun ortamı yakalayabilmek için kısıtlı imkanlarla yurt dı-
şında kamp yapıyorduk. Şimdi Edirne’de, kendi evimizde hazırlanı-
yoruz. Sporcularımız bu başarıları elde edince farklı ülkelerin federas-
yon temsilcileri bize gelip ‘Nerede çalışıyorsunuz, biz de sizinle kamp 
yapalım.’ dediler. Artık her ülke buraya gelip kürek çekmek istiyor” 
dedi. 

Türkiye Kürek Federasyonu Başkanı Erhan Ertürk, Polonya’nın 
Poznan kentinde düzenlenen Dünya 23 Yaş Altı Kürek Şampiyona-
sı’nda Kürek Milli Takımı’nın tarihindeki en büyük başarıyı elde ettiği-
ni söyledi. 

Ertürk, gazetecilere yaptığı açıklamada, geçen ay Poznan’daki 
Malta Gölü’nde gerçekleştirilen şampiyonaya 53 ülkeden 239 ekibin 
katıldığını belirtti. 

Milli takımın büyük bir başarıya imza attığını vurgulayan Ertürk, 
"Bu, milli takımımızın tarihindeki en büyük başarı. 4 ekiple katıldık, 3 
altın madalya aldık. Ümitler kategorisinde İngiltere ve İtalya’nın arka-
sında üçüncü sıradayız. Daha önce toplamda ilk 10’a bile girdiğimiz 
olmamıştı. Orada 3 kez İstiklal Marşı’mızı okutmak bizi çok duygulan-
dırdı. Gözle görülür bir fark var. En önemli farkımız ise hazırlandığımız 
ortam." diye konuştu. 

Milli kürekçilerin şampiyonaya Meriç Nehri’ndeki kampla hazır-
landığını hatırlatan Ertürk, şunları kaydetti: 

"Eskiden uygun ortamı yakalayabilmek için kısıtlı imkanlarla yurt 
dışında kamp yapıyorduk. Şimdi Edirne’de, kendi evimizde hazırlanı-
yoruz. Sporcularımız bu başarıları elde edince farklı ülkelerin federas-
yon temsilcileri bize gelip ‘Nerede çalışıyorsunuz, biz de sizinle kamp 
yapalım.’ dediler. Artık her ülke buraya gelip kürek çekmek istiyor. 
Eminim buraya olan ilgi giderek artacaktır. Başarı geldikçe daha çok 
insan gelecek, daha çok insan geldikçe de popülarite artacak." (aa)

GAZETESÝ

Motosiklet ile elektrikli bisiklet çarpıştı

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde motosiklet ile elektrikli bisikle-
tin çarpıştığı kazada sürücüler yaralandı. 

E.A.B. idaresindeki motosiklet ile A.A. yönetimindeki elektrik-
li bisiklet Salarlı köyü yakınlarında çarpıştı. İhbar üzerine olay ye-
rine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan sü-
rücüler, sağlık ekiplerince Uzunköprü Devlet Hastanesi'ne kaldı-
rıldı. 16 yaşındaki motosiklet sürücüsünün durumunun ağır oldu-
ğunu öğrenildi. (aa)

Tokelli



Edirne Birlik Spor Kulübü, 
Türkiye Futbol Federasyonu 
tarafından düzenlenen Akade-
mi Gelişim Ligi’ne katılarak 
3’üncü grupta yer aldı. Edirne 
Birlik Spor Kulübü Antrenörü 
Göktuğ Üküncer, “Akademi 
Gelişim Ligi kulübümüze ve 
oyuncularımızın gelişimine bü-
yük tecrübe katacak” dedi. 

Futbol Gelişim Direktörlüğü 
tarafından düzenlenen ve Geli-

şim Liglerine katılan tüm ku-
lüplerin akademi direktörlerine 
yönelik gerçekleştirilen toplan-
tı, Türkiye Futbol Federasyonu 
Riva Hasan Doğan Millî Takım-
lar Kamp ve Eğitim Tesisle-
ri'nde düzenlendi. Taslak grup-
ların da belirlendiği toplantıda 
U14 ve U15 yaş grubu katego-
risinde Edirne Birlik Spor Kulü-
bü 3’üncü Grupta yer aldı. 

Edirne Birlik Spor Kulübü 

Antrenörü Göktuğ Üküncer, li-
gin kulübe ve oyuncuların geli-
şime tecrübe katacağını belirte-
rek, “Edirne Birlik Spor Kulübü 
olarak Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF) tarafından düzen-
len Akademi Gelişim Liglerine 
katılıyoruz. Biz takım olarak U-
14 ve U-15 kategorilerinde 
3’üncü Grupta yer alıyoruz. 
Grubumuzda 16 takım olacak. 
Bizim için değişik bir tecrübe 
olacağından eminim. Yaş grup-
larımızda takımlarımız uluslar-
arası ve yurt içinde birçok tur-
nuvada boy göstermiş ve bir-
çoğundan kupalar ile şehrimize 
dönmüştük. Akademi Gelişim 
Ligi kulübümüze, oyuncuları-
mızın gelişimine büyük tecrübe 
katacaktır” dedi. 

 Haber Merkezi 

Edirne Birlik Spor Akademi Gelişim Ligi’nde

6 şüpheliye  
uyuşturucu  
gözaltısı

Kaldırımdaki ağaç yola devrildi
Edirne'de üzerine ağaç devrilen otomobil ve minibüs ha-

sar gördü. Atatürk Bulvarı'nda kaldırımdaki bir ağaç yola 
devrildi. Devrilen ağacın dalları park halindeki bir otomobil 
ve seyir halindeki şehir içi yolcu taşımacılığı yapan minibü-
sün üzerine düştü. Çevredekilerin haber vermesi üzerine 
olay yerine polis ve belediye ekipleri sevk edildi. Devrilen 
ağaç, belediye ekiplerinin çalışmasıyla bulunduğu yerden 
kaldırıldı. Bu esnada trafikte bir süre aksama yaşandı. Ağa-
cın devrilmesi nedeniyle otomobil ve minibüste maddi ha-
sar oluştu. (aa)
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Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 6 
şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi, Uzunköprü ve 
Keşan ilçelerindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 6 
kişiyi durdurdu. 

Şüphelilerin üst aramasında 44 gram sentetik uyuşturucu ele 
geçirildi. Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürü-
yor. (aa)


